СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2021г.                                                                              №  8/1

Об отмене некоторых решений Совета Моисеевского сельского

 поселения Котовского муниципального района

Волгоградской области

       Руководствуясь Уставом Моисеевского  сельского поселения,

Совет Моисеевского сельского поселения  Котовского муниципального

района   Волгоградской области

РЕШИЛ:

       1. Отменить решения Совета Моисеевского  сельского поселения

Котовского муниципального района   Волгоградской области со всеми

изменениями:

    - Решение Совета № 31/2 от 28.11.2011г « Об утверждении Положения  о

муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных

дорог местного значения  на территории  Моисеевского сельского поселения

Котовского муниципального района».

    - Решение Совета № 17/6 от 21.07.2009г « Об утверждении     Положения

о    муниципальном    земельном    контроле    на   территории Моисеевского

сельского поселения Котовского муниципального района».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава  Моисеевского

сельского поселения                                             С.Ф.Лесниченко